
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3394

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вокальная Группа 
"Перезвон"

Сердюк Алена 
Николаевна Мама 1 место РР - 0-

61781

2 Крылахова Мария Попова Татьяна 
Дмитриевна «Чудесные цветы» 1 место РР - 0-

61786

3

Петросьянц 
Юлиана, Туктаров 
Амир, Крылов 
Константин, 
Тюпова Екатерина

ПетросьянцАлёна 
Геннадьевна

Спектакль "Мы говорим с вами из 
прошлого!" 1 место РР - 0-

61788

4 Климович Кира Поташова Алеся 
Викторовна Аист на крыше - мир на земле 1 место РР - 0-

61825

5 Яцкевич Артём Поташова Алеся 
Викторовна Я познаю мир 1 место РР - 0-

61826

6 Сачкова Юлия Васильева Лилия 
Анатольевна «Родина» Татьяна Хлопкова 1 место РР - 0-

61835

7 Хореографический 
кружок "Улыбка"

Пивкина 
Анастасия 
Львовна

"Варенька" 1 место РР - 0-
61873

8 Кочергин Роман Скрипник Мария 
Артуровна Компьютер из пластилина 1 место РР - 0-

61891



9 Богданова 
Маргарита

Вяткина Наталья 
Александровна «ВЕСЁЛЫЙ ЁЖИК» 1 место РР - 0-

61926

10 Лежнина 
Вероника

Вяткина Наталья 
Александровна «ЁЖИК-ТРУДЯГА» 1 место РР - 0-

61927

11 Избаш Анастасия 
Андреевна

Бунядова Ольга 
Николаевна Мой друг 1 место РР - 0-

61935

12 Петров 
Константин

Перунова 
Светлана 
Николаевна

С. Михалков "Не спать" 1 место РР - 0-
61947

13 Колесников Иван
Перунова 
Светлана 
Николаевна

Б. Заходер "Вредный кот" 1 место РР - 0-
61948

14 Асадова Софья
Перунова 
Светлана 
Николаевна

С. Михалков "Упрямый лягушонок" 1 место РР - 0-
61949

15 Коломиец Роман
Федорова 
Светлана 
Викторовна

Филиппенко "По малину в сад 
пойдём" свидетельство РР - 0-

61974

16
Фольклорный 
коллектив "Саргы 
дьайаан"

Сазонова 
Валентина 
васильевна

Якутская Народная песня 1 место РР - 0-
61976

17 Иннокентьев 
Самсон

Сазонова 
Валентина 
васильевна

Якутская Народная песня 1 место РР - 0-
61977

18 Цветкова Богдана Иванова Оксана 
Владимировна Чайный домик 1 место РР - 0-

61985

19 Дивеева Сафия Тыцкая Эльвира 
Альфировна "Сказочный хранитель леса" 1 место РР - 0-

61988

20 Воробьева 
Варвара

Ткаченко Нина 
Аркадьевна Мой полосатый друг 1 место РР - 0-

62161

21 Кирносова Алиса
Булавская 
Александра 
Михайловна

Лебеди прилетели 1 место РР - 0-
62202

22 Рафикова Зарина Сенина Юлия 
Владимировна

"Достопримечательности города 
Уфы" 1 место РР - 0-

62250

23 Соломахин 
Максим

Петелина 
Светлана 
Николаевна

"Гравика. Срез времени" 1 место РР - 0-
62290

24 Волкова София
Коропова 
Наталья 
Владимировна

"Красно солнышко" П.Аедоницкий 1 место РР - 0-
62314

25
хореографический 
коллектив " 
Гармония"

Кутламбетова 
Диляра 
Мансуровна

Ногайский танец 1 место РР - 0-
62315



26 Гараева 
Екатерина

Сенькина 
Людмила 
Эдуардовна

Шуман"Этюд" 1 место РР - 0-
62324

27 Ашурова Арина Жилина Татьяна 
Сергеевна "Снеговик на елке" 1 место РР - 0-

62332

28 Лобанова Варвара
Демина 
Екатерина 
Васильевна

Творчество М.И. Глинки 1 место РР - 0-
62388

29 Сороченко Мария
Малютина 
Анастасия 
Владимировна

Первый снег 1 место РР - 0-
62400

30 Новикова Алиса
Малютина 
Анастасия 
Владимировна

Лесные жители 2 место РР - 0-
62401

31 Пяткина Виктория
Малютина 
Анастасия 
Владимировна

Удивительный сон 1 место РР - 0-
62403

32 Лапшина 
Александра

Малютина 
Анастасия 
Владимировна

Городской пленэр 2 место РР - 0-
62405

33 бибикова 
Анастасия

Малютина 
Анастасия 
Владимировна

Сказочный город 1 место РР - 0-
62408

34 Школьный хор 
СОШ №109

Киприянова 
Ксения 
Валерьевна

Ежики смеются 1 место РР - 0-
62450

35 Школьный хор 
СОШ №109

Киприянова 
Ксения 
Валерьевна

Последний час декабря 1 место РР - 0-
62452

36 Бабенко Дарья
Виктория 
Николаевна 
Кархина

Герб моего класса 2 место РР - 0-
62464

37 Куклин Вадим Рогулина Нина 
Анатольевна "Храм Святой Руси" 2 место РР - 0-

62465

38 Сафонова Оля Рогулина Нина 
Анатольевна "Храм Святой Руси" 1 место РР - 0-

62467

39 Воронцова Вика Рогулина Нина 
Анатольевна "Храм Святой Руси" 2 место РР - 0-

62468

40 Молоков Коля Рогулина Нина 
Анатольевна "Храм Святой Руси" 3 место РР - 0-

62469

41 Сабатын Женя Рогулина Нина 
Анатольевна "Храм Святой Руси" 3 место РР - 0-

62471

42 Труничев Илья
Вдовенко 
Оксана 
Владимировна

"Снеговик" 1 место РР - 0-
62530



43 Дивиченко 
Евгения

Никифорова 
Марина 
Витальевна

Чудо птица 1 место РР - 0-
62555

44 Кожемяко София
Никифорова 
Марина 
Витальевна

Деревенский пейзаж 1 место РР - 0-
62562

45 Янковая Марина Коваленко 
Ирина Петровна "Новогодний сувенир" 3 место РР - 0-

62565

46 Кузвесова Алёна Коваленко 
Ирина Петровна "Сказочные феи" 2 место РР - 0-

62566

47 Гайдей Юлия Коваленко 
Ирина Петровна "Грибная полянка" 1 место РР - 0-

62567

48 Малюга Данил Коваленко 
Ирина Петровна "Котята" 2 место РР - 0-

62568

49 Полякова Юля
Ольга 
Александровна 
Лукьянова

"Развитие музыкальных 
способностей" 3 место РР - 0-

62569

50 Голенков Михаил Коваленко 
Ирина Петровна "Веселые котята" 2 место РР - 0-

62570

51 Носков Богдан Коваленко 
Ирина Петровна "Новогодние олени" 1 место РР - 0-

62571

52 Цымбал Анастасия Коваленко 
Ирина Петровна "Феи волшебства" 2 место РР - 0-

62572

53 Рахмонова 
Диёрахон

Коваленко 
Ирина Петровна "Зимняя история" 1 место РР - 0-

62573

54 Шаронина 
Елизавета

Коваленко 
Ирина Петровна "Гномики" 1 место РР - 0-

62574

55 Шевчун Илья Коваленко 
Ирина Петровна "Жизнь в лесу" 3 место РР - 0-

62576

56 Барановский 
Дмитрий

Яценко Ираида 
Павловна Домик для гномика 3 место РР - 0-

62617

57 Еременко Ева Зеленская Елена 
Владимировна

«Прекрасное далеко» из к/ф «Гостья 
из будущего» Музыка Е. Крылатова. 1 место РР - 0-

62631

58 Застрожнова 
Маргарита

Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Зимняя фантазия" 1 место РР - 0-
62644

59 Чуркина Валерия
Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Новогодняя открытка" 1 место РР - 0-
62646

60 Евлашева Валерия
Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Новогодняя открытка" 2 место РР - 0-
62648



61 Петренко Анна
Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Совушка" 1 место РР - 0-
62649

62 Минина Ульяна
Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Елка" 2 место РР - 0-
62650

63 Кунденко Эрик
Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Зима" 1 место РР - 0-
62652

64 Хамзин Тимур
Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Новогодняя открытка" 1 место РР - 0-
62653

65 Кунденко Эрик
Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"На дне морском" 1 место РР - 0-
62654

66 Иванов Роман
Женило 
Людмила 
Михайловна

Д.Томпсон Этюд 2 место РР - 0-
62662

67 Абдуллин Матвей
Женило 
Людмила 
Михайловна

Чешская народная песня 
"Маленький коричневый кувшин" 2 место РР - 0-

62663

68 Москвина Есения
Женило 
Людмила 
Михайловна

Е.Гнесина Этюд 1 место РР - 0-
62664

69 Бобровицкая 
Ксения

Ермолаева 
Галина Ивановна

Букет. Роспись подноса по мотивам 
Жостово 1 место РР - 0-

62674

70 Смирнова Полина Ермолаева 
Галина Ивановна Золотая хохлома 1 место РР - 0-

62687

71 Пожарский Иван Ермолаева 
Галина Ивановна Кухонный набор 2 место РР - 0-

62688

72 Желтова Варвара Ермолаева 
Галина Ивановна Декоративный поднос 1 место РР - 0-

62690

73 Масленко 
Виктория

Ермолаева 
Галина Ивановна Золотая хохлома 2 место РР - 0-

62693

74
Творческий 
коллектив 
"Росинка"

Морозова Анна 
Евгеньевна Танец "Балалайка" 1 место РР - 0-

62699

75
Детский 
коллектив 
«СОЛНЫШКО»

Антонова 
Татьяна 
Николаевна

Танец «БАНАНАМАМА» 2 место РР - 0-
62736

76 Линник София
Онищенко 
Оксана 
Михайловна

Лебединая верность 1 место РР - 0-
62746



77 Галкин Серафим
Артемьева 
Ирина 
Геннадьевна

Моё хобби 1 место РР - 0-
62761

78 Осокин Данил Глазкова Инна 
Александровна "Сталактитовая пещера" О. Геталова 2 место РР - 0-

62770

79 Камышанова 
Алиса

Глазкова Инна 
Александровна

Е. Олёрская. "Новогоднее 
настроение" 1 место РР - 0-

62775

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


